PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo n° 01/2022.

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

PEB I – Esp. em Ed. Especial 19

PEB I – Esp. em Transtorno do Espectro em Autismo 3

PEB II - História 5

TOTAL 27

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME FUNÇÃO

2015 ANA PAULA BARBOSA BECK PEB II - História

2026 DÉBORA MARIA MOURA HENCKLEIN PEB I - Educação Especial

2016 FABIO JUNIO DIOGO DE SOUZA PEB I - Educação Especial

2012 FRANCIELE TAISE RAYMUNDO ERRERIAS PEB I - Educação Especial

2022 Giovana Aparecida Ribeiro Bendande PEB I - Educação Especial

2039 GISELDA CRISTINA ROCHA SILVA PEB I - Educação Especial

2034 GISELE FRANCO PEREIRA LANDIN PEB I - Educação Especial

2006 KELY CRISTINA SOARES ALVES LICATTA PEB I - Educação Especial

2010 LARISSA BRUNIELLE RODRIGUES DIAS PEB I - Educação Especial

2004 MARCELA DE FATIMA TARDIVO VICTOR PEB I – Transtorno do Espectro em Autismo

2020 MARIA EDUARDA DA SILVA FERRAZ PEB II - História

2030 MARINA PINHEIRO MANCUSO PEB II - História

2017 MARLUCY DEL GRECO GERME PEB I - Educação Especial

2019 NATHALIE ROCHA LERESCHE PEB I - Educação Especial

2029 NAYARA CRISTINA BUSO VENTURA PEB I - Educação Especial

2018 NELZIRA MAXIMIANO PEB I – Transtorno do Espectro em Autismo

2036 NILDA LOPES BREGALANTE PEB I - Educação Especial

2007 PAULA EDMEA KLEIN PEB I - Educação Especial

2008 PAULA EDMEA KLEIN PEB I – Transtorno do Espectro em Autismo

2003 RAQUEL COSTA DA SILVA FERNANDESS PEB I - Educação Especial

2001 RAQUEL MARIA RUSSO BELLINI PEB I - Educação Especial

2035 ROSELI TRENTODIAS PEB I - Educação Especial

2024 SABRINA ALVES DA COSTA PEB II - História

2028 SILVANETE DOS SANTOS ARAUJO ALVES PEB I - Educação Especial

2023 THALISSA MARCICANO SILVA PEB I - Educação Especial

2025 THIAGO MARQUES DE OLIVEIRA PEB II - História

2021 VERALICE ALVES DE SOUZA SILVA PEB I - Educação Especial

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU DE
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

Cordeirópolis, 20 de maio de 2022.

JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito do Município de Cordeirópolis/SP